Uchwała Nr …………../25 
Rady Miejskiej w Lesku
z dnia  31 lipca 2025r.
w sprawie zmiany uchwały własnej w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2024r. poz. 1530 ze zm.), oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83)

Rada Miejska w Lesku
uchwala co następuje:

§ 1
[bookmark: _Hlk179957843]W uchwale Nr XII/89/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Lesko następują zmiany: 
1.	Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu pn.: “Poprawa efektywności systemu selektywnej zbiórki odpadów w gminie Lesko poprzez montaż elektronicznych wiat do segregacji”- zmniejsza się łączne nakłady i limit wydatków na 2025r.. do kwoty 5.990.100,00 zł.
2.	Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu pn: „Ciepłe mieszkanie” - zmniejsza się łączne nakłady i limit wydatków na 2025r. do kwoty 378.500,00 zł.
3.	Wprowadza się zmiany w przedsięwzięciu pn:” Przebudowa dworca autobusowego w Lesku – zwiększa się łączne nakłady i limit wydatków na 2025r. do kwoty 435.000,00 zł.
[bookmark: _Hlk167794872]4.	Wieloletnia prognoza finansowa po zmianach stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.
5.	Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4  ustawy o  finansach publicznych, po uwzględnieniu dokonywanych zmian określone zostały w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 2
Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lesko  do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt 1 ustawy o finansach publicznych, określonych w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, ogółem do kwoty 18.106.392,31 zł. , w tym:
1. w 2026 r. do kwoty	6.279.058,31  zł.
2. w 2027 r. do kwoty	2.439.877,00 zł.
3. w 2028 r. do kwoty	2.444.588,00 zł.
4. w 2029 r. do kwoty	2.449.869,00 zł.
5. w 2030 r. do kwoty	2.291.000,00 zł.
6. w 2031 r. do kwoty	   441.000,00 zł.
7. w 2032 r. do kwoty	   441.000,00 zł.
8. w 2033 r. do kwoty	   440.000,00 zł.
9. w 2034 r. do kwoty	   440.000,00 zł.
10. w 2035 r. do kwoty	   440.000,00 zł.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
